
29

788014.40.CZ

788014.40.SK

Úst edna ízení SHZ 8010 série 4 s ovládacím panelem CZ

Úst edna ízení SHZ 8010 série 4 s ovládacím panelem SK

Jako 788014.40.CZ, ale s ovládacím panelem ve slovenském jazyce.

8010 pro ízení SHZ Úst edna 8010 pro ízení SHZ - 19” provedení

Úst edna ízení SHZ spl ující EN12094-1 k ízení jednoho hasebního úseku, s integrovanou ástí  
detekce požáru a volitelným komfortním ovládacím a zobrazovacím panelem. Nová koncepce 19“  
modul  umož uje úsporu místa a ekonomickou integraci do 19” sk ín  p i montážní výšce  pouhých 
3 HE (13,35 cm). P ipojení periferních za ízení je provedeno na zadní st n  sk ín   pomocí 
spojovacích kabel  p ipojených na šroubovací svorkovnice.
Tím je umožn na pohodlná instalace uvnit  krytu p ed integrací zásuvného modulu. Pomocí komu-
nika ního koppleru ( . výrobku 808615) lze do sít  propojit až osm úst eden ízení SHZ 8010 po  
sb rnici esserbus® nebo esserbus®-PLus systému EPS 8000. Úst edna ízení SHZ se softwarov   
p izp sobuje specifickým požadavk m objektu pomocí programovacího rozhraní (výr. . 789860),  
které lze p ipojit pomocí konektoru na elní stran  úst edny. Veškeré informace m že po vedení  
kruhové sb rnice dále posílat do nad ízeného systému hlášení požáru k vizualizaci.

Technické údaje
Jmenovité nap tí 230 V AC
Jmenovitá frekvence 50 ... 60 Hz
Jmenovitý proud 0,7 A
Klidový proud cca 100 mA
Kapacita akumulátoru 2 x 12 V DC/12 Ah
Teplota okolního prost edí -5 °C ... 45 °C
Teplota skladování -10 °C ... 50 °C
Stupe  krytí IP 30
Sk í  / Kryt ocelový plech
Rozm r Š: 483 mm V: 132 mm H: 403 mm (bez držadel)
Prohlášení o vlastnostech DoP-20223130701

Ústředny EPS 
a řízení SHZ-
č. 1 až č. 5

Napájení 230 V

Speciální
připojovací sada  
 (obj. č. 788653
nebo 788654) 

P íklad instalace více úst eden 8010 v 19“ sk íni

P íslušenství
788653   P ipojovací sada pro LMST 8010 série 2 a 3 v provedení 19” (3HE), 1 m 788654. P ipojovací sada 
               pro  LMST 8010 série 2 a 3 v provedení19” (3HE), 2 m. 

Vlastnosti

• 8 skupin hlási , každá pro max. 30 automatických  
hlási  ady 9200 a IQ8Quad (skupiny s dvouhlá-
si ovou závislostí max. 25 hlási )

• 1 skupina hlási  manuálního poplachu
• 1 skupina hlási  nouzového zastavení
• 1 skupina hlási  dohašení
• 1 skupina hlási  poruchy hasicího za ízení
• 1 skupina hlási  blokování hasicího za ízení
• 1 vstup vypnutí bzu áku
• 1 vstup zp tného nastavení (reset)
• 8 releových výstup  hlídaných nebo bezpotenciá-

lových se zatížením max. 30 V DC / 2 A
• 3 relé bezpotenciálová se zatížením 

max. 30 V DC / 2  A
• 2 relé 230V se zatížením max. 230 V AC / 2 A
• Všechny výstupy jišt ny pojistkou

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

3

K montáži do 19” sk ín  se doporu uje použít lišty pro velké zatížení od p íslušného  
výrobce sk ín .

11


